Протокол № 2
заседания Совета молодых ученых ИЭОПП СО РАН
от 06 февраля 2023 г.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Боброва В.Ю., Браер П.С., Иванова А.И., Калашникова К. Н., Костин А.В., Костина Е.А., Лебедева М.Е., Овсянникова М.А., Панкова Ю. В., Слепенкова Ю. М., Темир-оол А.П. (всего – 11 членов СМУ ИЭОПП СО РАН, кворум состоялся).
Также присутствовала Тарасова О. В.

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ:
1. Обсуждение планов по организации дня науки 2023,
2. Утверждение организационного группы по планируемым мероприятиям.

ВЫСТУПИЛИ:
1. С предложениями по формату мероприятий на день науки 2023 выступила Председатель Совета молодых ученых к.э.н. Слепенкова Ю.М.
2. С предложениями по организации квиза для школьников Лебедева М.Е.

ПОСТАНОВИЛИ:
1. Утвердить (единогласно) формат мероприятий, проводимых в ИЭОПП СО РАН, на день науки 2023.
2. Утвердить (единогласно) инициативную группу, ответственную за подготовку и проведение викторины для школьников в составе: Браер П.С., Боброва В.Ю., Калашникова К. Н., Костина Е.А., Лебедева М.Е., Панкова Ю. В., Овсянникова М.А., Слепенкова Ю. М., Тарасова О. В., Темир-оол А.П.

Председатель СМУ
Слепенкова Ю.М.                                                                               _______________________

Секретарь СМУ
Костина Е.А.                                                                                      _______________________